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PROTOKÓŁ Nr 129 / 2005
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 18 stycznia  2005 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  II  kadencji,  w  dniu  18
stycznia 2005 roku, o godz. 1530 w Starostwie Powiatowym w Białymstoku,
otworzył  Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław  Pusz  -
Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu / zał. nr 1 /. 

Proponowany  porządek  obrad  przyjęto  jednogłośnie  do
realizacji, w 

brzmieniu:

1. Przyjęcie  protokołu  z  poprzedniego  posiedzenia  Zarządu  /
128/2005/.

2. Podpisanie  zlecenia  na  wykonanie  podziału  działki  przy  ul.
Borsuczej 2 i Wiewiórczej 68.

3. Podpisanie  protokołu  zdawczo-odbiorczego  internatu
mieszczącego się w Łapach przy ul. Korczaka.

4. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  Regulaminu  Organizacyjnego
Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku.

5. Zaakceptowanie porządku dziennego na XXIV Sesję Rady Powiatu:

a) Aktualizacja załącznika do projektu uchwały RPB w sprawie
zmian Planu Rozwoju Lokalnego.

b) Autopoprawki do projektu uchwały RPB w sprawie budżetu
na 2005 rok.

c) Projekt  uchwały  w  sprawie  zabezpieczeń  udzielanych
bankom  w  związku  z  realizacją  przebudowy  drogi
powiatowej nr 1430 B Ogrodniczki – Karakule – Sowlany.

6. Zaopiniowanie  uchwały  RPB  w  sprawie  ustalenia  regulaminu
wynagradzania  wychowawców  i  innych  pracowników
pedagogicznych  zatrudnionych  w  placówkach
opiekuńczo-wychowawczych  prowadzonych  przez  Powiat
Białostocki.

7. Podpisanie pisma oraz aneksu do umowy z Burmistrzem Wasilkowa
o dofinansowanie projektów w ramach „Programu Wyrównywania
różnic między regionami”.

8. Podpisanie  pisma do Prezydenta  Miasta  Białegostoku  w sprawie
zawarcia  porozumienia  na  pokrycie  kosztów  rehabilitacji
mieszkańców  Białegostoku  –  uczestników  Warsztatów  Terapii
Zajęciowej w Ogrodniczkach.



9. Upoważnienie Pana Józefa Domaszuka – dyrektora DPS w Uhowie
do złożenia wniosku, zaciągania zobowiązań oraz zawarcia umowy
z Marszałkiem Województwa Podlaskiego na dofinansowanie robót
budowlanych w DPS w Czerewkach.

10.Upoważnienie Pani Ireny Łupińskiej – dyrektora DPS w Uhowie do
złożenia wniosku, zaciągania zobowiązań oraz zawarcia umowy z
Marszałkiem Województwa Podlaskiego na  dofinansowanie  robót
budowlanych w DPS w Uhowie.

11.Podpisanie  dokumentacji  z  rozliczenia  pomocy  finansowej
otrzymanej  na  podstawie  zawartych  porozumień  pomiędzy
Zarządem Powiatu a Gminami.

12.Zapoznanie się z wnioskami Komisji Infrastruktury Technicznej oraz
Komisji Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego, Przedsiębiorczości i
Rynku Pracy.

13.Sprawy różne. 

Ad. 1
Przyjęcie  protokołu  z  poprzedniego  posiedzenia  Zarządu  /

128/2005/.
Członkowie  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,  po  zapoznaniu  się  z

treścią  protokołu  nr  128/2004  z  dnia  13  stycznia  2005  roku,  przyjęli  go
jednogłośnie, po uwzględnieniu zgłoszonych uwag.

Ad. 2
Podpisanie  zlecenia  na  wykonanie  podziału  działki  przy  ul.

Borsuczej 2 i Wiewiórczej 68.
Pan Czesław Bartoszewicz – Naczelnik Wydziału Geodezji, Katastru i

Nieruchomości zapoznał członków Zarządu z treścią zlecenia na wykonanie
podziału działki przy ul. Borsuczej 2 i Wiewiórczej 68.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
pismem  i  upoważnił  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 2/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN.

Ad. 3
Podpisanie  protokołu  zdawczo-odbiorczego  internatu

mieszczącego się w Łapach przy ul. Korczaka.
Członkowie Zarządu zapoznali się z protokołem zdawczo-odbiorczym

wydania nieruchomości przedstawionym przez Pana Czesława Bartoszewicza
- Naczelnika Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie upoważnił Pana
Wiesława  Pusza  –  Starostę  powiatu  Białostockiego  i  Panią  Ewę
Słojewską  –  Zaręba  –  Członka  Zarządu  do  podpisania  ww.
protokołu /zał. nr 3/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano WGKiN.

Ad. 4
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  Regulaminu  Organizacyjnego

Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku.
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Pani Anna Szczepańska – Sekretarz Powiatu Białostockiego zapoznała
zebranych  z  projektem  uchwały  w  sprawie  Regulaminu  Organizacyjnego
Powiatowego Urzędu Pracy w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
projektem i  skierował  do  WSS celem analizy  i  wyrażenia  opinii  i
przedstawienia na kolejnym posiedzeniu Zarządu.

Ad. 5
Zaakceptowanie  porządku  dziennego  na  XXIV  Sesję  Rady

Powiatu:
a) Aktualizacja  załącznika  do projektu uchwały RPB w

sprawie zmian Planu Rozwoju Lokalnego.
Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  przedstawiła  członkom

Zarządu aktualną  wersję  załącznika  do  projektu  uchwały  RPB w  sprawie
zmian Planu Rozwoju Lokalnego /zał. nr 4/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
materiałem  i  skierował  go  pod  obrady  XXIV  Sesji  Powiatu
Białostockiego.

b) Autopoprawki  do  projektu  uchwały  RPB  w  sprawie
budżetu na 2005 rok.

Członkowie  Zarządu  zapoznali  się  z  autopoprawkami  do  projektu
uchwały RPB w sprawie budżetu na 2005 rok /zał. nr 5/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zaakceptował  powyższy
materiał i skierował go pod obrady XXIV Sesji Rady Powiatu.

c) Projekt uchwały w sprawie zabezpieczeń udzielanych
bankom  w  związku  z  realizacją  przebudowy  drogi
powiatowej  nr  1430  B  Ogrodniczki  –  Karakule  –
Sowlany.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  przedstawiła  zebranym
projekt  uchwały  RPB  w  sprawie  zabezpieczeń  udzielanych  bankom  w
związku z realizacją przebudowy drogi powiatowej nr 1430B Ogrodniczki –
Karakule – Sowlany /zał. nr 6/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
powyższy  materiał  i  skierował  go  pod  obrady  XXIV  Sesji  Rady
Powiatu.

Ad. 6
Zaopiniowanie uchwały RPB w sprawie ustalenia regulaminu

wynagradzania  wychowawców  i  innych  pracowników
pedagogicznych  zatrudnionych  w  placówkach
opiekuńczo-wychowawczych  prowadzonych  przez  Powiat
Białostocki.

Pani  Elżbieta  Anna  Turczewska  –  Dyrektor  PCPR  w  Białymstoku
zapoznała  zebranych  z  projektem  uchwały  RPB  w  sprawie  ustalenia
regulaminu  wynagradzania  wychowawców  i  innych  pracowników
pedagogicznych  zatrudnionych  w placówkach opiekuńczo-wychowawczych
prowadzonych przez Powiat Białostocki /zał. nr 7/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie,  zaakceptował
powyższy materiał. 

Sprawę do dalszego prowadzenia  przekazano PCPR w Białymstoku,
które  przedłożyło  projekt  ww.  regulaminu  Międzyzakładowej  Komisji
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Pracowników  Oświaty  i  Wychowania  NSZZ  „Solidarność”  /zał.  nr  8/  i
Zarządowi Okręgu Związku Nauczycielstwa Polskiego /zał. nr 9/.

Ad. 7
Podpisanie  pisma  oraz  aneksu  do  umowy  z  Burmistrzem

Wasilkowa  o  dofinansowanie  projektów  w  ramach  „Programu
Wyrównywania różnic między regionami”.

Dnia  17  stycznia  2005  r.  Urząd  Miejski  w  Wasilkowie  ponownie
wystąpił  z  prośbą  o  przedłużenie  umowy  zawartej  z  Zarządem  Powiatu
Białostockiego  w  ramach  „Programu  wyrównywania  różnic  między
regionami”  do  dnia  23  lutego  2005  r.  Kolejne  przedłużenie  terminu
wykonywania  projektu  wynika  z  konieczności  ponownego  stawienia  się
osoby  niepełnosprawnej  zatrudnionej  na  nowo  utworzonym  stanowisku
pracy  w Miejskim Zespole  do  Spraw Orzekania  o  Niepełnosprawności.  W
związku  z  tym  Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w
Białymstoku  –  Pani  Elżbieta  Anna  Turczewska  przedstawiła  wniosek  do
Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  w
Białymstoku  /zał.  nr  10/  oraz  projekt  Aneksu  nr  4  do  umowy  Zarządu z
Burmistrzem Wasilkowa  /zał.  nr  11/  oraz  pismo przewodnie  w  powyższej
sprawie /zał. nr 12/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego i Pana Damiana
Raczkowskiego  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  do
podpisania powyższego aneksu /zał. nr 13/.

Jednocześnie Zarząd Powiatu Białostockiego upoważnił  Pana
Wiesława Pusza –  starostę Powiatu Białostockiego do podpisania
pism w tej sprawie /zał. nr 14, 15/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PCPR w Białymstoku.

Ad. 8
Podpisanie  pisma  do  Prezydenta  Miasta  Białegostoku  w

sprawie  zawarcia  porozumienia  na  pokrycie  kosztów rehabilitacji
mieszkańców  Białegostoku  –  uczestników  Warsztatów  Terapii
Zajęciowej w Ogrodniczkach.

W  związku  z  koniecznością  zawarcia  porozumienia  z  Miastem
Białystok  w  sprawie  pokrywania  kosztów  rehabilitacji  w  odniesieniu  do
mieszkańców Białegostoku – uczestników rehabilitacji w Warsztacie Terapii
Zajęciowej  w  Ogrodniczkach  w  części  nieobjętej  dofinansowaniem  ze
środków  PFRON,  Zarząd  Powiatu  Białostockiego  po  potwierdzeniu  przez
Miasto Białystok finansowania w 2005 r. kosztów rehabilitacji w odniesieniu
do  16  osób,  przesłał  do  Prezydenta  Miasta  Białegostoku  projekt
porozumienia  w  ww.  sprawie.  Do  dnia  dzisiejszego  nie  otrzymano
odpowiedzi  na  przesłany  projekt.  W  związku  z  tym,  Pani  Elżbieta  Anna
Turczewska – Dyrektor PCPR w Białymstoku przedstawiła projekt pisma do
Prezydenta  Miasta  Białegostoku  z  prośbą  o  pilne  ustosunkowanie  się  do
przesłanego projektu porozumienia /zał. nr 16/.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego do podpisania
powyższego pisma /zał. nr 17/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PCPR w Białymstoku.

Ad. 9
Upoważnienie  Pana  Józefa  Domaszuka  –  dyrektora  DPS  w

Czerewkach  do  złożenia  wniosku,  zaciągania  zobowiązań  oraz
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zawarcia  umowy  z  Marszałkiem  Województwa  Podlaskiego  na
dofinansowanie robót budowlanych w DPS w Czerewkach.

Pani  Elżbieta  Anna  Turczewska  –  Dyrektor  PCPR  w  Białymstoku
zapoznała członków Zarządu z treścią upoważnienia Pana Józefa Domaszuka
– dyrektora DPS w Czerewkach do złożenia wniosku, zaciągania zobowiązań
oraz  zawarcia  umowy  z  Marszałkiem  Województwa  Podlaskiego  na
dofinansowanie robót budowlanych w DPS w Czerewkach.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego i Pana Damiana
Raczkowskiego  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  do
podpisania powyższego upoważnienia /zał. nr 18/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PCPR w Białymstoku.
  

Ad. 10
Upoważnienie Pani Ireny Łupińskiej – dyrektora DPS w Uhowie

do złożenia wniosku, zaciągania zobowiązań oraz zawarcia umowy z
Marszałkiem  Województwa  Podlaskiego  na  dofinansowanie  robót
budowlanych w DPS w Uhowie.

Pani  Elżbieta  Anna  Turczewska  –  Dyrektor  PCPR  w  Białymstoku
zapoznała członków Zarządu z treścią upoważnienia Pani Ireny Łupińskiej –
dyrektora DPS w Uhowie do złożenia wniosku, zaciągania zobowiązań oraz
zawarcia  umowy  z  Marszałkiem  Województwa  Podlaskiego  na
dofinansowanie robót budowlanych w DPS w Uhowie.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, upoważnił Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego i Pana Damiana
Raczkowskiego  –  Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego  do
podpisania powyższego upoważnienia /zał. nr 19/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PCPR w Białymstoku.

Ad. 11
Podpisanie  dokumentacji  z  rozliczenia  pomocy  finansowej

otrzymanej  na  podstawie  zawartych  porozumień  pomiędzy
Zarządem Powiatu a Gminami.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku  przedstawił  zebranym  dokumentację  z  rozliczenia  pomocy
finansowej  otrzymanej  na  podstawie  zawartych  porozumień  pomiędzy
Zarządem Powiatu a Gminami.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższym
materiałem  i  jednogłośnie  upoważnił  do  jego  podpisania  Pana
Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 20-28/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano PZD w Białymstoku.

Ad. 12
Zapoznanie się z wnioskami Komisji Infrastruktury Technicznej

oraz  Komisji  Bezpieczeństwa,  Porządku  Publicznego,
Przedsiębiorczości i Rynku Pracy.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił
zebranym wnioski z posiedzenia Komisji  Infrastruktury Technicznej  /zał. nr
29/ oraz Komisji Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego, Przedsiębiorczości i
Rynku Pracy /zał. nr 30/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  powyższymi
wnioskami. 
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Ad. 13
Sprawy różne. 

Spraw  różnych  nie  zgłoszono,  wobec  czego  posiedzenie
Zarządu  Powiatu  Białostockiego  w  dniu  18  stycznia  2005  roku  dobiegło
końca o godzinie 17 25.

Protokołowała:
Monika Chim

Podpisali:
Wiesław Pusz – Starosta 
Damian Raczkowski – Wicestarosta
Ewa Słojewska – Zaręba – Członek Zarządu
Romuald Wiszniewski – Członek Zarządu
Bogdan Zdanowicz – Członek Zarządu
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